SAITANA DO DESERTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Termo Aditivo a Contrato

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Termo aditivo nº 1/2020 ao Contrato n°0074/2020

Licitação nº 036/2020

Modalidade de Carta Convite nº 002

Contratado: SOUZA & BATISTA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

CNPJ: 08.849.786/0001-28

Empresa localizada na RUA GENTIL CORREA DE ALMEIDA, nº 420 - Bairro JOSE

ALFREDO GARCIA - BICAS - MG

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS E	SERVIÇO	1,00	299.240,60	299.240,60
SERVIÇOS CORRELATOS, CONFORME	_			
CONVÊNIO SICONV Nº 866504/2018,				
PLANEJAMENTO URBANO, FINANCIADOR				
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO				
REGIONAL, NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO				
DESERTO, NA LOCALIDADE DO MIGLIANO				

Valor do Contrato: 299.240,60

Data da Vigência do Contrato: 09/10/2020 Data da Vigência do Aditivo: 30/03/2021

Data da Assinatura: 08/10/2020

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO



■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Termo Aditivo a Contrato

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Termo aditivo nº 2/2021 ao Contrato n°0074/2020

Licitação nº 036/2020

Modalidade de Carta Convite nº 002

Contratado: SOUZA & BATISTA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

CNPJ: 08.849.786/0001-28

Empresa localizada na RUA GENTIL CORREA DE ALMEIDA, nº 420 - Bairro JOSE

ALFREDO GARCIA - BICAS - MG

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS E	SV	1,00	32.000,00	32.000,00
SERVIÇOS CORRELATOS, CONFORME				
CONVÊNIO SICONV Nº 866504/2018,				
PLANEJAMENTO URBANO, FINANCIADOR				
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO				
REGIONAL, NO MUNICÍPIO DE SANTANA				
DO DESERTO, NA LOCALIDADE DO				
MIGLIANO				

Valor do Contrato: 299.240,60

Valor do Aditivo: 32.000,00 (anulação e reempenho em 04/01/2021)

Data da Vigência do Contrato: 09/10/2020 Data da Vigência do Aditivo: 31/03/2021

Data da Assinatura: 29/12/2020

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal